
Luettelo Suomessa ilmestyvistä juoksevista aikakauslehdistä ja sar-
joista maatalouden, eläinlääkinnän, metsätalouden, metsästyksen,

kalastuksen ja kotitalouden aloilta

Förteckning over i Finland utkommande löpande tidskrifter och
serier inom lantbruk, veterinärmedicin, skogshushdllning, jakt,

fiske och hemhushallning

List of Finnish current periodicals and series in the fields of
agriculture, veterinary medicine, forestry, hunting, fishery

and home economics

Laatinut
Utarbetad av Rita Wickholm
Compiled by

Johdanto
Tämän luettelon sisältämät nimet on ryhmitetty aakkostettujen aineenmukais-

ten otsikoiden alle. Joka ryhmässä nimet on sijoitettu aakkosjärjestykseen. Jul-
kaisuista on seuraavat tiedot tässä järjestyksessä: nimi, ensimmäinen ilmestymis-
vuosi, numeroiden lukumäärä vuosittain, julkaisijan nimi (ellei se sisälly julkaisun
nimeen) sekä osoite, josta julkaisua voidaan tilata.

Seuraavanlaatuisia julkaisuja ei ole otettu mukaan: vuosi- ym. kertomuksia
joissa ei ole tieteellistä sisältöä, tilastoja, kirjastojen hankintaluetteloita, siemen-
luetteloita. Sen sijaan on otettu huomioon yhteispohjo maiset julkaisut.

Lopussa on aakkosellinen hakemisto, jossa on viittaus julkaisun numeroon
luettelossa.

Asiasanalueltela

Asutus s. 67 Maitotalous ja meijerituotteet s. 79
Eläinlääketiede s. 67 Mehiläishoito s. 80
Kantakirjat s. 68 Metsästys ja kalastus s. 80
Kasvinsuojelu s. 69 Metsätalous s. 82
Kasvinviljely s. 69 Opetus s. 84
Kotieläintalous s. 70 Puutarhanviljely s. 85
Kotitalous s. 72 Ravintokemia ja elintarviketeollisuus s. 85
Maa- ja vesitekniikka s. 73 Sokeri s. 86
Maanviljelysseurat s. 73 Turkistarhaus s. 87
Maatalous. Yleisjulkaisut s. 75 Työ s. 87
Maatalousekonomia s. 78 Aakkosellinen hakemisto s. 89
Maataloustekniikka s. 79

https://www.c-info.fi/en/info/?token=Q8Ul_7bQdnTYEiR5.KhAPHoQ-n9x82UH-cvLlAw.QESd9V59OGxrnCNDcgsZriHXTsl6kEp7GxDsxcC9te0xICjHZEPJlRGoGvI1gmaDnDLvMXn4b2rWRJiURcrBYWExOlcQCotvjGBUQCIptVuLGfyWI9alwb-lQdQvOMtLoRdh9WYw2mzersI91go5h_I0ftlelKGkmVWh


66

1 nledning

Titlarna i denna förteckning är grupperade under alfabetiskt ordnade ämnes-
ord. Inom varje grupp är titlarna alfabetiskt företecknade (pä finska). För varje
publikation anges i följande ordning: titeln, första utgivningsäret, antalet nummer
per är, utgivarens namn (om detta inte ingär i publikationens namn) samt adressen
frän vilken publikationen kan beställas. Om serien tidigare utkommit under annat
namn, uppräknas de tidigare namnen.

Publikationer av följande kategorier har inte medtagits i förteckningen: ärs-
och andra berättelser utan vetenskapligt innehäll, statistik, biblioteksaccessions-
kataloger, frökataloger. Däremot har samnordiska publikationer medtagits.

I slutet finns ett alfabetiskt register med hänvisning tili respektive titels
nummer i förteckningen.

Förklaringar

Edelt. = tidigare Liite = bilaga
Epäsäänn. = oregelbunden Monistettu = stencilerad

Sis. sarjaan = ingär i serienJoka toinen vuosi = vartannat är
Katso myös = se även

Sakcrdsregister

Arbete s. 87 Näringskemi och livsmedelsindustri s. 85
Biodling s. 80 Pälsdjursuppfödning s. 87
Hemhushällning s. 72 Skogsbruk s. 82
Husdjursskötsel s. 70 Socker s. 86

Jakt och fiske s. 80 Stamböcker s. 68
Jord- och vattenteknik s. 73 Trädgärdsodling s. 85
Kolonisation s. 67 Undervisning s. 84
Lantbruk. Allmänna publikationer s. 75 Veterinärmedicin s. 67
Lantbruksekonomi s. 78 Växtodling s. 69
Lantbrukssällskap s. 73 Växtskydd s. 69
Lantbruksteknik s. 79 Alfabetiskt register s. 89
Mjölkhushällning och mejeriprodukter s. 79

Introduction

The titles in this list are given under alphabetically arranged subject headings.
Within each group the titles are listed in alphabetical order (in Finnish). For each
item is given, in the following order: the title, the first year of publication, the
number of issues per year, the name of the publisher (in cases it is not included in
the title of the publication) and the address from which the publication can be
subscribed. If the title has been changed, the former one(s) are listed below.

The following categories of publications are not included in the list; annual and
other reports containing no scientific contributions, collections of statistics, library
acquisition lists, seed catalogues. On the other hand the list contains the inter-
scandinavian publications.

The list ends with an alphabetical index with references to the number of
the title in the list.



Explanations

Bilaga, bilaga till, bilagor = appendix, appendix Katso myös = see also
to, appendixes Liite =appendix

Edelt. = formerly Monistettu = duplicated
Epäsäänn. = irregular Sis. sarjaan = included in the series
Joka toinen vuosi = every second year

Subject index

Agricultural economics p. 78
Agricultural engineering p. 79
Agricultural societies p. 73
Agriculture. General publications p. 75
Animal husbandry p. 70
Animal registers p. 68
Beekeeping p. 80
Crop husbandry p. 69
Dairying and dairy products p. 79
Drainage and irrigation engineering p. 73
Education p. 84
Forestry p. 82

Fur farming p. 87
Home economics p. 72
Horticulture p. 85
Hunting and fishery p. 80
Labour p. 87
Nutrition and food industries p. 85
Plant protection p. 69
Settlement p. 67
Sugar p. 86
Veterinary medicine p. 67
Alphabetical index p. 89

Asutus
(Kolonisation Settlement)

I. Asutushallitus. [Julkaisuja. Uusi sarja.] [Board of settlement. Publications. New
series.] 1960. Epäsäänn. Liisankatu 8, Helsinki.

2. Asutustoiminnan aikakauskirja. 1948. 4 no. Asutushallitus, Liisankatu 8, Helsinki.

3, Maanomistaja. 1949. 6 no. Maanomistajain liitto, Mikonkatu 11 A, Helsinki.
Edelt.: Maamies.

Eläinlääketiede
(Veterinärmedicin Veterinary medicine)

Katso myös
Kantakirjat, Kotieläintalous, Ravintokemia ja elintarviketeollisuus

(Husdjursskötsel, Näringskemi och livsmedelsindustri, Stamböcker Animal husbandry.
Animal registers, Nutrition and food industries)

4. Acta veterinaria scandinavica. 1959. 4 no. + suppl. Peder Hvitfeldtsstraede 9,
Kobenhavn K, Danmark.

5. Nordisk veterinänne dioin. 1949. 12 no. + suppl. Peder Hvitfeldtsstraede 9, Koben-
havn K, Danmark. [Scandinavian journal]

6. Suomen eläinlääkärilehti. Finsk veterinärtidskrift. 1923. 12 no. Suomen eläinlää-
käriyhdistys Finska veterinärföreningen, Perustie 26, Munkkiniemi, Helsinki.
Edelt.: Finsk veterinär tidskrift.

7. Suomen Eläinlääkäriluettelo. Förteckning över veterinärer i Finland. 1934. 1 no
Maatalousministeriön eläinlääkintöosasto. Ritarikatu 2 B, Helsinki. [Register]
Edelt.: Luettelo Suomen lääkäreistä, eläinlääkäreistä ja hammaslääkäreistä.

Luettelo Suomen eläinlääkäreistä. Förteckning över djurläkare i Finland.

67



68

8. Suomi. Ilmoitus tarttuvista eläintaudeista. Finland. Rapport om smittsamma djur-
sjukdomar. Finland. Bulletin of epizootics. Finlande. Bulletin des Epizootics.
1937. 12 no. Maatalousministeriön eläinlääkintöosasto, Ritarikatu 2 B, Helsinki.

Eläinsuojelu
(Djurskydd —■ Animal protection)

Katso
Kotieläintalous

(Husdjursskötsel Animal husbandry)
Hedelmänviljely

(Fruktodling Pomology)
Katso

Puutarhanviljely
(Trädgärdsodiing Horticulture)

Kalastus
(Fiske Fishery)

Katso
Metsästys ja kalastus

(Jakt och fiske Hunting and fishery)

Kantakirjat
(Stamböcker Animal registers)

9. Lampaanjalostusyhdistys. Kantakirja. 1957. Epäsäänn. Dagmarinkatu 8 B 18, Helsinki
[Sheep flock-book]

Edelt.: Suomen lammas- ja vuohenhoitoyhdistys. Kantakirja.
Lampaan- ja vuohenhoitoyhdistys. Kantakirja.

10. Sianjalostusyhdistys. Sikakantakirja. Finlands svinavelsförening. Svinstambok.
1944. Epäsäänn. Rongankatu 4 C, Tampere. [Pig herd book]

11. Suomalaisten hevosten kantakirja. Oriit. Stambok för hästar av finsk ras. Hingstar.
1947. Epäsäänn. Maataloushallitus, Mariankatu 23, Helsinki. [Stud-book]
Edelt.: Luettelo orjista.

Kantakirja suomenrotuisista hevosista. Oriit.
Kantakirja suomalaisrotuisista hevosista. Oriit.
Suomalaisrotuistenhevosten kantakirja. Oriit.

12. Suomalaisten hevosten kantakirja. Tammat. Stambok för hästar av finsk ras. Ston.
1937. Epäsäänn. Maataloushallitus, Mariankatu 23, Helsinki. [Stud-book]
Edelt.: Kantakirja suomenrotuisista hevosista. Tammat.

Kantakirja suomalaisrotuisista hevosista. Tammat.
Suomalaisrotuisten hevosten kantakirja. Tammat. Stambok för hästar av finsk ras.
Ston.

13. Suomen ayrshirekarjan kantakirja. Stambok over djur av ayrshireras i Finland.
1933. 1 no. Suomen ayrshireyhdistys, Puistokatu 1 A, Helsinki. [Cattle herd book]
Edelt.: Stambok öfver nötkreatur af ayrshire ras. Kantakirja ayrshirerotuista nautakarjaa.

Kantakirja ayrshirerotuisesta nautakarjasta Suomessa. Stambok över nötkreatur
av ayrshireras i Finland.

14. Suomen koirarekisteri. Finlands hundregister. 1961. 1 no. Suomen kennelliitto
Finska kennelklubben, Bulevardi 14, Helsinki. [Dog register]



69

15. Suomenkarjan kantakirja. 1956. 1 no. Suomen karjanjalostusyhdistys, Tikkurila.
[Cattle herd book]

Edelt.: Suomen karjan kantakirja.

Karjantarkkailu
(Mjälkboskapskontroll Cow testing)

Katso
Kotieläintalous

(Husdjursskötsel Animal husbandry)

Kasvinsuojelu
(Växtskydd Plant protection)

16. Kasvinsuojeluseura. Julkaisuja. [Plant protection society. Publications.] 1950. Epä-
säänn. Tikkurila.
Edelt.: Suomenkasvinsuojeluseura. Julkaisu.

17. Kasvinsuojelu-uutiset. 1946. 4 no. Berner Osakeyhtiö, Eteläranta 4, Helsinki.

Kasvinviljely
(Växtodling Crop husbandry)

Katso myös:
Sokeri

(Socker Sugar)

18. Hankkijan kasvinjalostuslaitos Tammisto Anttila. Siemenjulkaisu. — Plant breeding
station Tammisto and experimental farm Anttila of Hankkija wholesale co-operative
society. [Seed publication.] 1912. Epäsäänn. Keskusosuusliike Hankkija, Salomonkatu 1,
Helsinki.

19. Kylvösiemen. 1961. 4 no. Kylvösiemenliitto Utsädesförbundet, Freesenkatu 3 A,
Helsinki. [Seed journal]

20. Laidun. 1959. 4 no. Laidunyhdistys, Salomonkatu 17 B, Helsinki. [Pasture]
Edelt.: Laiduntiedonantoja.

21. Laidunyhdistys. Julkaisuja. [Pasture society. Publications.] 1929. 1 no. Salomon
katu 17 B, Helsinki.

22. Leipä leveämmäksi. 1953. 4 no. Rikkihappo Oy, Hietaniemenkatu 2, Helsinki. [Fertilizer
journal]

23. Paikallisten kasvinviljelykokeiden suunnitelmat. 1957. 1 no. Maatalouden tutkimus-
keskus, Paikalliskoetoimisto, Erottajankatu 15—17, Helsinki.

24. Suo. 1950. 6 no, Suoseura, Unioninkatu 40 B, Helsinki. [Peat journal]

25. Suomen laiduntalous. Laidunyhdistyksen vuosikirja. (Sis. sarjaan: Laidunyhdistys.
Julkaisuja.) 1929. 1 no. Laidunyhdistys, Salomonkatu 17 B, Helsinki. [Pasture]



70

26. Suoviljelysyhdistys. Vuosikirja. Mosskulturföreningen. Arsbok. [Peat cultivation
society. Yearbook.] 1947. 1 no. Leteensuo.
Edelt.: Suomen suoviljelysyhdistys. Vuosikirja

27. Turveteollisuus. Julkaisu. 1962. Epäsäänn
Helsinki. [Peat industry]

Turveteollisuusliitto, Aleksanterinkatu 48,

28. Valtion maatalouskemiallinen laboratorio. Tiedonantoja. Statens lantbrukskemiska
laboratorium. Meddelanden. Staatliches agriculturchemisches Laboratorioin. Mittei-
lungen. (Sis. sarjaan: Maataloushallitus. Tiedonantoja.) 1924. 1 no. Maataloushallitus,
Mariankatu 23, Helsinki.

29. Valtion siementarkastuslaitos. Toiminta. State seed testing station. Activity. (Sis.
sarjaan: Maataloushallitus. Tiedonantoja.) 1919. 1 no. Maataloushallitus, Mariankatu 23,
Helsinki.

Koneenkoetus
(Maskinprovnirg Machine testing)

Katso
Maataloustekniikka

(Lantbruksteknik Agricultural engineering)

Kotieläintalous
(Husdjursskötsel Animal husbandry)

Katso myös:
Eläinlääketiede, Kantakirjat, Mehiläishoito, Turkistarhaus

(Biodling, Pälsdjursuppfödning, Stamböcker, Veterinärmedicin Animal registers, Beekeeping,
Fur farming, Veterinary medicine)

30. Agradata. (Suomenkielinen painos.) 1961. Epäsäänn. Pfizer Oy, Mannerheimintie 9 A,
Helsinki.

31. Anttilan koekanalan kokeita. 1962. Epäsäänn. Keskusosuusliike Hankkija, Salomon-
katu 1, Helsinki. [Poultry research]

32. Eläinten ystävä. 1906, 6 no. Suomen eläinsuojeluyhdistys, Lutherinkatu 8 C, Helsinki
[Animal protection]

33. Finlands ayrshireboskap. 1927. 4 no. Ayrshireföreningen i Finland, Parkgatan 1 A.
Helsingfors. [Ayrshire cattle journal]

34. Hevosmiehen kalenteri. 1948. 1 no. Hevosjalostusliittojen keskusliitto, Hämeenkatu 21,
Lahti. [Horseman’s calendar]

35. Hevostalous. 1927. 52 no. Hevosjalostusliittojen keskusliitto, Hämeenkatu 21, Lahti.
[Horse journal]
Edelt.: Hevoslehti.

36. Hevosviesti. 1938. 52 no. Oy Suomen hevosviesti, Huvilakatu 15, Seinäjoki. [Horse
journal]
Edelt.: Ravilehti.

Suomen hevosviesti.



71

37. Hippos. 1965. 6 no. Suomen ratsastajainliitto Finlands ryttarförbund, Pastori Jussi-
laisentie 4 A 12, Helsinki. [Horse journal]
Edelt.; Suomen ratsastajainliitto. Kalenteri (Julkaisu). Finlands ryttarförbund. Kalender

(Publikation).

38. Hönsgärden. (Bilaga tili Lantmän och andelsfolk.) 1961. 2 no. Finlands svenska andels-
förbund, Unionsgatan 18 A, Helsingfors. [Poultry journal]

39. Kanatalous. 1957. 6 no. Vientikunta Muna, Postilokero 59, Turku. [Poultry journal]

40. Karjatalous. Karjanomistajani ammattilehti. 1925. 12 no. Valio Meijerien keskusosuus-
liike, Fredrikinkatu 71 A, Helsinki. [Dairy cattle journal]

41. Kissa. 1962. 4 no. Helsingin rotukissayhdistys, Koroistentie 15 B, Helsinki. [Cat journal]

42. Koiramme. Vära hundar. 1959. 12 no. Suomen kennelliitto Finska kennelklubben
Bulevardi 14, Helsinki. [Dog journal]
Edelt.: Suomen kennelliitto. Julkaisu.

43. Kotieläinhoitaja. Kotieläintaloudessa toimivien lehti. 1949. 12 no. Kotieläinhoitajain
liitto, Hämeenlinna.

44. Lammastalous. 1943. 4 no. Lampaanjalostusyhdistys, Dagmarinkatu 8 B 18, Helsinki
[Sheep journal]

45. Maamiehen lääke. 1956. 4 no. Farmos-yhtiöt, Mikonkatu 11 A, Helsinki.

46. Munkkilan koelaitos. Tiedonantoja. 1958. Epäsäänn. Paimio. [Poultry research]

47. Palveluskoiralehti. 1936. 8 no. Suomen palveluskoiraliitto, Keskuskatu 6, Riihimäki.
[Dog journal]
Edelt.: Palveluskoira.

48. Pohjois-Suomen lammas ja villa. Julkaisu. 1943. 1 no. Kauppurienkatu 23, Oulu.
[Sheep and wool]

49. Pohjois-Suomen lammas ja villa. Vuosikirja. (Sis. sarjaan: Pohjois-Suomen lammas ja
villa. Julkaisu.) 1955. 1 no. Kauppurienkatu 23, Oulu. [Sheep and wool]
Edelt.: Pohjois-Suomen lammas ja villa. Kertomus toiminnasta.

50. Poromies. 1931. 6 no. Paliskuntain yhdistys, Koskikatu 27, Rovaniemi. [Reindeer
journal]

51. Sampo-uutiset. 1960. 4 no. Turun Muna Oy. Postilokero 149, Turku. [Poultry journal]

52. Siipikarja. 1919. 12 no. Siipikarjanhoitajain liitto, Hämeenlinna. [Poultry journal]

53. Sika. 1937. 5 no. Sianjalostusyhdistys, Rongankatu 4 c 59, Tampere. [Pig journal]
Edelt.: Suomen sianjalostusyhdistys. Tiedonantoja.

54. Suomen ayrshirekaija. 1927. 4 no. Suomen ayrshireyhdistys. Puistokatu 1 A. Helsinki.
[Ayrshire cattle journal]

55. Suomen karja. 1947. 5 no. Suomen karjanjalostusyhdistys, Tikkurila. [Finnish cattle
journal]



72

56. Suomen karja. Med svenskt referat. 1964. 5 no. Suomen karjanjalostusyhdistys, Tik-
kurila. [Finnish cattle journal]
Edelt.: Finsk boskap.

57. Svinet. 1938. 2 no. Finlands svinavelsförening, Tammerfors. [Pig journal]
Edelt.; Finlands svinavelsförening. Meddelanden.

58. Svingärden. (Bilaga tili Lantmän och andelsfolk.) 1965. 2 no. Finlands svenska andels-
förbund, Unionsgatan 18 A, Helsingfors. [Pig journal]

59. Tilastoa Suomen karjantarkkailutoiminnasta. Statistik över kreaturskontrollverk-
samheten i Finland. Statistics of the activity of milk-recording societies in Finland.
(Sis. sarjaan: Maataloushallitus. Tiedonantoja.) 1929. 1 no. Maataloushallitus, Marian-
katu 23, Helsinki.
Edelt.: Suomen karjantarkastusyhdistyksien tulostilasto.

Kotitalous

(Hemhushällninci Home economics)

60. Kotitalous. 1952. 10 no. Maataloudellinen kotitalousopetusseura ja Kotitalousopettajien
liitto, Ruusulankatu 19 A 16, Helsinki.
Edelt.: Kotitalousopetus.

61. Kotitalouskalenteri. 1952, 1 no. Kotitalouskeskus, Merimiehenkatu 12, Helsinki.
[Calendar]

62, Kotitalouskeskus. Tiedoituksia. 1954. Epäsäänn. Merimiehenkatu 12, Helsinki

63. Maatalousnainen. 1940. 12 no. Maatalousnaisten keskus, Lönnrotinkatu 13, Helsinki

64. Tehokortisto. Työtehoseuran kotitaloustiedotus. 1962. Epäsäänn. Työtehoseura, Bule-
vardi 7 A, Helsinki. [Efficiency in home economics]

Laidun
(Bete Pasture)

Katso
Kasvinviljely

(Växtodling Crop husbandry)

Lannoitus
(Gödsling Fertilizing)

Katso
Kasvinviljely

(Växtodling Crop husbandry)

Leipomo
(Bageri Bakery)

Katso
Ravintokemia ja elintarviketeollisuus

(Näringskemi och livsmedelsindustri Nutrition and food industries)



73

Maa- ja vesitekniikka
(Jord- och vattenteknik Drainage and irrigation engineering)

65. Maa- ja vesirakentaja. Maa- ja vesirakennusinsinöörien yhdistyksen vuosikirja. 1951.
Epäsäänn. Maa- ja vesirakennusinsinöörien yhdistys, Fabianinkatu 32, Helsinki. [Soil-
and hydrotechnics]

66. Maa- ja vesiteknillisiä tutkimuksia. Jord- och vattentekniska forskningar. Soil-
and hydrotechnical researches. Boden- und wassertechnische TJntersuchungen.
1947. Epäsäänn. Maataloushallituksen insinööriosasto, Mariankatu 23, Helsinki.
Edelt.: Maataloushallitus. Kulttuuriteknillisiä tutkimuksia.

67. Maataloushallituksen insinööriosasto. Maa- ja vesiteknillinen tutkimustoimisto. Tiedotus.
Engineering department of the board of agriculture. Soil- and hydrotechnical research

bureau. Report. 1960. Epäsäänn. Mariankatu 23, Helsinki. (Monistettu.)

68. Pellonraivaus. [Kalenteri.] 1955. 1 no. Yrjönkatu 2, Helsinki. [Calendar]

69. Vesitalous. 1960. 4 no. Maa- ja vesirakennusinsinöörien yhdistys, Maa- ja vesitekniikan
tuki ja Vesihuoltoliitto. Arkadiankatu 16, Helsinki. [Water economy journal]

Maanviljelyskemia
(Lantbrukskemi Agricultural chemistry)

Katso

Kasvinviljely
(Växtodling Crop husbandry)

Maanviljelysseurat
(Lantbrukssällskap Agricultural societies)

70. Etelä-Pohjanmaan maanviljelysseura. Vuosikirja. 1921. 1 no. Kauppakatu 5, Seinäjoki.
[Report]
Edelt,: Etelä-Pohjanmaan maanviljelysseura. Kertomus toiminnasta.

71. Finska hushällningssällskapet. Ärsbok. 1924. 1 no. Tavastgatan 28, Äbo. [Report]
Edelt.: Finska hushällningssällskapet. Handlingar.

Kejserliga Finska huhällningssällskapet. Arbesrättelse.
Finska hushällningssällskapet. Arsberättelse.

72. Hämeen-Satakunnan maanviljelysseura. Vuosikirja. 1926. 1 no. Rongankatu 4. Tam-
pere. [Report]

Edelt.; Hämeen-Satakunnan maanviljelysseura. Kertomus toiminnasta.

73. Hämeenläänin maanviljelysseura. Vuosikirja. 1904. 1 no. Raatihuoneenkatu 13,
Hämeenlinnan, [Report]
Edelt.; Hämeenläänin maanviljelysseura. Kertomus toiminnasta.

74. Itä-Hämeen maanviljelysseura. Vuosikirja. 1906, 1 no. Mariankatu 8, Lahti. [Report]
Edelt.: Itä-Hämeen maalaisseura. Kertomus toiminnasta.

Itä-Hämeen maanviljelysseura. Kertomus toiminnasta.



75. Kajaanin maanviljelysseura. Vuosikirja. 1915. 1 no. Kauppakatu 5, Kajaani. [Report
Edelt.: Kajaanin maalaisseura. Vuosikertomus,

Kajaanin kihlakunnan maanviljelysseura. Vuosikertomus.
Kajaanin maanviljelysseura. Vuosikertomus.

76. Keski-Pohjanmaan maanviljelysseura. Vuosikirja. 1909. 1 no. Rantakatu 5, Kokkola
[Report]

77. Keski-Suomen maanviljelysseura. Vuosikirja. 1915. 1 no. Kauppakatu 19, Jyväskylä
[Report]
Edelt.: Keski-Suomen maanviljelysseura. Kertomus perustamisesta ja toiminnasta.

Keski-Suomen maanviljelysseura. Vuosikertomus.
Keski-Suomen maanviljelysseura. Vuosijulkaisu.

78. Kuopion maanviljelysseura. Vuosikirja,. 1908. 1 no. Puijonkatu 14, Kuopio. [Report
Edelt.: Kuopion läänin maanviljelysseura. Kertomus vaikutuksesta.

Kuopion läänin maanviljelysseura. Kertomus toiminnasta.

79. Kymenlaakson maanviljelysseura. Vuosikertomus. 1944. 1 no. Kivimiehenkatu 16,
Kouvola. [Report]
Edelt.: Läntisen Viipurin läänin maanviljelysseura. Kertomus toiminnasta.

Läntisen Viipurin läänin maanviljelysseura. Vuosikertomus.
Läntisen Viipurin läänin maanviljelysseura. Vuosikirja.

80. Lapin maatalousseura. Vuosikirja. 1914. 1 no. Toripuistikko BA, Rovaniemi. [Report
Edelt.: Lapin maatalousseura. Vuosikertomus.

Lapin maatalousseura. Kertomus toiminnasta.

81. Länsi-Karjalan maanviljelysseura. Vuosikirja. 1946. 1 no. Pormestarinkatu 6, Lappeen
ranta. [Report]
Edelt.: Viipurin läänin maanviljelysseura.

Viipurin läänin maanviljelysseura.
Viipurin läänin maanviljelysseura,
Viipurin läänin maanviljelysseura.

Kertomus vaikutuksesta.
Kertomus toiminnasta.
Vuosikirja.
V uosikertomus.

82. Mikkelin läänin maanviljelysseura. Vuosikirja. 1915. 1 no. Raatihuoneenkatu 6, Mikkeli
[Report]
Edelt.: Mikkelin läänin maanviljelysseura. Kertomus toiminnasta.

Mikkelin läänin maanviljelysseura. Vuosijulkaisu.
Mikkelin läänin maanviljelysseura. Kertomus.

83. Nylands Svenska lantbrukssällskap. Ärsbok. 1947. 1 no. Elisabetsgatan 21 B, Helsing
fors. [Report]
Edelt.: Nylands och Tavastehus läns landtbrukssällskap. Handlingar.

Nylands och Tavastehus läns landtbrukssällskap. Ärsberättelse.
Nylands och Tavastehus läns lantbrukssällskap. Ärsbok.

84. Oulun läänin talousseura. Vuosikirja. 1915. 1 no. Kauppurienkatu 23, Oulu. [Report]
Edelt.; Oulun läänin talousseura. Kertomus toimista.

Oulun läänin talousseura. Kertomus toiminnasta.

85. Peräpohjolan maanviljelysseura. Vuosikirja. 1908. 1 no. Täikkölänkatu 6, Kemi. [Report
Edelt.: Perä-Pohjolan maamiesseura. Kertomus toiminnasta.

Perä-Pohjolan maamiesseura. Vuosikertomus.

74



75

86. Pohjois-Karjalan maanviljelysseura. Vuosikirja. 1907. 1 no. Malmikatu 14, Joensuu.
[Report]
Edelt.: Pohjois-Karjalan maanviljelysseura. Kertomus vaikutuksesta

Pohjois-Karjalan maanviljelysseura. Kertomus toiminnasta.
Pohjois-Karjalan maanviljelysseura. Vuosikertomus.

87. Satakunnan maanviljelysseura. Vuosikirja. 1914. 1 no. Itsenäisyydenkatu 35 A, Pori.
[Report]
Edelt.: Satakunnan maanviljelysseura. Pöytäkirjat.

Satakunnan maanviljelysseura. Vuosikertomus,

88. Uudenmaanläänin maanviljelysseura. Vuosikirja. 1915. 1 no. Bulevardi 24 B, Helsinki
[Report]
Edelt.: Uudenmaanläänin maanviljelysseura. Vuosikertomus

89. Varsinais-Suomen maanviljelysseura. Vuosikirja. 1931. 1 no. Humalistonkatu 7b,
Turku. [Report]
Edelt.: Lounais-Suomen maanviljelysseura. Kertomus toiminnasta

Lounais-Suomen maanviljelysseura. Vuosikirja.

90. Österbottens Svenska lantbrukssällskap. Arsbok. 1904. 1 no. Handelsesplanaden 16,
Vasa. [Report]

Maatalous. Yleisjulkaisut

(Lantbruk. Allmänna publikationer Agriculture. General publications)

Katso myös:
Maatalousseurat

(Lantbrukssöllskap Agricultural societies)

91, Acta agriculturae scandinavica. 1950. 4 no. Hovslagargatan 2, Stockholm C, Sverige.

92. Acta agriculturae scandinavica. Supplementum. 1957. Epäsäänn. Hovslagargatan 2,
Stockholm C, Sverige.

93. Agrologi. 1960. 4 no. Suomen agrologien liitto, Eerikinkatu 24, Helsinki.
Edelt.: Maatalousteknikko.

Käytännön maatalous.
Maatalousteknikko.

94. Agronomien yhdistys. Julkaisuja. Agronomernas förening. Meddelanden. 1933. Epä-
säänn. Pohj. Makasiinikatu 6 A 8, Helsinki.
Edelt,: Agronominen yhdistys. Julkaisuja. Agronomiska föreningen. Meddelanden.

95. Annales agriculturae Fenniae. Maatalouden tutkimuskeskuksen aikakauskirja.
Journal of the agricultural research centre. 1962. 4—6 no. -j- suppl. Maatalouden tutki-
muskeskus, Kirjasto, Tikkurila.

Edelt.: Agrogeologisia julkaisuja, Agrogeologisia karttoja. Valtion maatalouskoetoiminta: Julkai-
suja ja Valtion maatalouskoetoiminta; Tiedonantoja.



76

96. Esitelmiä Suomen säästöpankkiliiton maatalouspäivillä säästöpankkiopistossa Espoon
Matinkylässä. 1961. 1 no. Suomen säästöpankkiliitto, Aleksanterinkatu 46 A, Helsinki.
(Monistettu.)

97. Fyra-H bladet. 1957. 6 no. Finlands svenska lantbruksklubbar, Elisabetsgatan 21 B,
Helsingfors. [Youth activity]
Edelt.: Lantbruksklubbarnas tidning.

98. Hankkijan saroilta. 1955. 8 no. Keskusosuusliike Hankkija. Freesenkatu 6 A, Helsinki.

99. Koetoiminta ja käytäntö. (Myös Maaseudun Tulevaisuuden liite.) 1944. 12 no. Maatalou-
den tutkimuskeskus, Erottajankatu 15—17, Helsinki. [Agricultural research]

100. Kontu. 1956. 6 no. Pohjois-Karjalan maanviljelysseura, Joensuu.

101. Käytännön maamies. (Liite: Konemiesi.) 1952. 12 no. Maatalousseurojen keskusliitto ja
Suomen agrologien liitto. Hietalahdenranta 13, Helsinki.
Edelt.: Maataloustyönjohtajain lehti.

Käytännön maamies ja Maatalousteknikko.
Käytännön maatalous.

102. Landsbygdens folk. 1947. 52 no. Svenska lantbruksproducenternas centralförbund,
Lönnrotsgatan 35 D, Helsingfors. [Newspaper]

103. Lantbrukskalender. (Sis. sarjaan: Svenska lantbrukssällskapens förbund. Ser. A.) 1918.
1 no. Svenska lantbrukssällskapens förbund, Elisabetsgatan 21 B, Helsingfors. [Calendar]

104. Lantmannabladet. (Bilaga; Piskarbladet.) 1934. 52 no. Mannerheimvägen 18, Helsing-
fors. [Newspaper]

105. Lantmän och andelsfolk. (Bilagor: Hönsgärden. Svingärden.) 1965. 24 no, Finlands
svenska andelsförbund, Unionsgatan 18 A, Helsingfors.
Edelt.: Tidskrift för Finlands svenska lantmän.

Lantmän och andelsfolk och Tidskrift för lantmän.
Tidskrift för lantmän och andelsfolk.

106. Maaseudun tulevaisuus. (Liite: Koetoiminta ja käytäntö.) 1917. 150 no. Maataloustuot-
tajain keskusliitto, Simonkatu 6, Helsinki. [Newspaper]

107. Maatalous. 1908. 12 no. Agronomien yhdistys, Pohj. Makasiinikatu 6 AB, Helsinki.

108. Maatalous ja koetoiminta. Agriculture and research. 1946. 1 no. Maatalouden tutki-
muskeskus —■ Agricultural research centre. Erottajankatu 15—17, Helsinki.

109. Maataloushallitus. Tiedonantoja. Lantbruksstyrelsen. Meddelanden. Board of
agriculture. Publications. 1918. Epäsäänn. Mariankatu 23, Helsinki.
Edelt.: Maanviljelyshallitus. Tiedonantoja.

110. Maatalouskalenteri. Pellervon kalenteri. Isännän ja emännän kalenteri. 1965. 1 no.
Maatalousseurojen keskusliitto ja Pellervo-Seura. Simonkatu 6, Helsinki. [Calendar]
Edelt.: Maatalouskalenteri, Pellervon kalenteri ja Isännän ja emännän (maatalous-) kalenteri.

111. Maatalouskerhoneuvoja. 1964. 4 no. Maatalouskerholiitto, Bulevardi 28, Helsinki.
Youth activity!



77

112. Maatalousseurojen keskusliitto. Edustajakokous. (Sis. sarjaan: Maatalousseurojen kes-
kusliitto. Julkaisuja.) 1931. Joka toinen vuosi. Lönnrotinkatu 13 A, Helsinki.

113. Maatalousseurojen keskusliitto. Julkaisuja. [Central association of agricultural
societies. Publications.] 1929. Epäsäänn. Lönnrotinkatu 13 A, Helsinki
Edelt.: Suomen maatalousseurojen keskusliitto. Julkaisu.

114. Maatalousseurojen keskusliitto. Tiedotuksia. [Central association of agricultural
societies. Reports.] 1952. 4 no. Lönnrotinkatu 13 A, Helsinki.

115. Maataloustieteellinen aikakauskirja. The journal of the scientific agricultural
society of Finland. 1929. 4 no. Suomen maataloustieteellinen seura, Viikin laitokset,
Helsinki 71.

116. Maaviesti. Tiedonantoja maatalousväelle. 1946. 6 no. Kauppurienkatu 23, Oulu.

117. Nordisk jordbrugsforskning. 1919. 4 no. Nordisk jordbrugsforskares förening, Werge-
landsveien 15, Oslo, Norge. [Scandinavian journal]

118. Nordisk jordbrugsforskning. Supplement. 1960. Epäsäänn. Nordisk jordbrugsforskares
förening, Wergelandsveien 15, Oslo, Norge.

119. Nuorten sarka. 1945. 12 no. Maatalouskerholiitto, Bulevardi 28, Helsinki. [Youth
activity]

120. Oma maa. Maaseudun puolueeton ammattilehti. 1955. 24 no. Asutusliitto, Lapinrinne
1 B, Helsinki.

121. Pellervo. 1900. 20 no. Pellervo-Seura, Simonkatu 6, Helsinki

122. Pelto ja koti. 1949. 4 no. Suomen pienviljelijäin liitto, Maneesikatu 2 a A 14, Helsinki.

123. Pelto ja sato. 1938. 6 no. Suomen maanviljelijäin kauppa Oy, Hämeenkatu 7, Tampere.

124, Pelto-Pirkan päivätieto. 1956. 1 no. Kauppiaitten kustannus Oy, Rauhankatu 15,
Helsinki. [Calendar]

125. Pienviljelijä. 1920. 12 no. Pienviljelijäin liitto, Iso Roobertinkatu 8 A 8, Helsinki.

126. Sarka. Tiedoituksia Peräpohjolan maaseudulle. 1954. 4 no. Peräpohjolan maanviljelys-
seura, Täikkölänkatu 6, Kemi.

127. Suomen maataloustieteellinen seura. Julkaisuja. Scientific agricultural society of
Finland. Publications. 1912. Epäsäänn. Viikin laitokset, Helsinki 71.

128. Svenska lantbrukssällskapens förbund. Ser. [A.] [Central association of Swedish
agricultural societies. Ser. A.] 1924. Epäsäänn. Elisabetsgatan 21 B, Helsingfors.
Edelt.: Svenska lantbrukssällskapens i Finland förbund. Ser. [A.]

129. Svenska lantbrukssällskapens förbund. Ser. B. [Central association of Swedish
agricultural societies. Ser. B] 1952, Epäsäänn. Elisabetsgatan 21 B, Helsingfors.

130. Svenska lantbrokssällskapens förbund. Ser. C. —[Central association of Swedish agri-
cultural societies. Ser. C.] 1955. Epäsäänn. Elisabetsgatan 21 B, Helsingfors.



78

131. Viljelijä. Edistysmielisen osuuskauppaliikkeen maatalouslehti. 1950. 6 no. Kulutus-
osuuskuntien keskusliitto, Mikonkatu 17, Helsinki.

132. Yhteistyö. 1928. 12 no. Pienviljelijäin keskusliitto, Ritarikatu 3 b A 2, Helsinki.

Edelt.: Pienviljelijäin keskusliitto. Tiedonantoja.

Maatalousekonomia
(Lantbruksekonomi Agricultural economics)

133. FAO:n tiedoituksia. FAO-meddelanden. 1950. 5 no. Suomen FAO-toimikunta
Finlands FAO-kommission, Temppelikatu 8 A 6, Helsinki.

134. Kirjanpitotilojen tuloksia. (Sis. sarjaan: Maatalouden taloudellinen tutkimuslaitos.
Tiedonantoja.) 1960. 1 no. Maatalouden taloudellinen tutkimuslaitos, Rukkila. [Results
of farm accounts.]

135. Maatalouden taloudellinen tutkimuslaitos. Julkaisuja. The agricultural economics
research institute, Finland. Publications. 1958. Epäsäänn. Rukkila.

136. Maatalouden taloudellinen tutkimuslaitos. Tiedonantoja. [The agricultural economics
research institute, Finland. Reports.] 1962. Epäsäänn. Rukkila.
Edelt.: Maataloushallituksen maanviljelystaloudellinen tutkimustoimisto. Tiedonantomoniste.

137. Maataloustuottaja. 1928, 5 no. Maataloustuottajain keskusliitto (MTK), Simonkatu 6,
Helsinki. [Agricultural producer]

138. Maataloustuottajain keskusliitto (MTK). Julkaisuja. [Central union of agricultural
producers. Publications.] 1918. Epäsäänn. Simonkatu 6, Helsinki.

139. Nordisk lantbruksekonomiik tidskrift. 1950. 4 no. Klara Östra Kyrkogata 12, Stock
holm, Sverige. [Scandinavian journal]

140. Osuuskassajärjestön taloudellinen katsaus. The economic survey of the cooperative
credit society organization. 1962. 4 no.' Osuuskassojen keskus Oy (OKO), Arkadiankatu
23, Helsinki.

141. Pellervo-Seuran markkinatutkimuslaitos. Julkaisuja. The marketing research
institute of Pellervo society. Publications. 1959. Epäsäänn. Simonkatu 6, Helsinki.

142. Suomen osuustoimintalehti. 1909, 6 no. Pellervo-Seura, Simonkatu 6, Helsinki. [Co-
operative journal]

143. Svenska lantbruksproducenternas centralförbund (SLC). Publfikation]. [Central
union of Swedish agricultural producers. Publication.] 1946. Epäsäänn. Lönnrotsgatan
35 D, Helsingfors.

144. Tutkimuksia Suomen maatalouden kannattavuudesta. (Sis. sarjaan; Maatalouden
taloudellinen tutkimuslaitos. Julkaisuja.) 1960. 1 no. Maatalouden taloudellinen tutki-
muslaitos, Rukkila. [Profitability]



145

146.

147

148.

149

150,

151

152

153

154

Tutkimustulokset havaintotilatoiminnasta asutustiloilla. (Sis. sarjaan; Maatalousseu-
rojen keskusliitto. Julkaisuja.) 1952. 1 no. Maatalousseurojen keskusliitto, Lönnrotinkatu
13 A, Helsinki.

Maatalousrakennukset

(Lantmannabyggnader Farm buildings)

Katso
Maataloustekniikka

(Lantbruksteknik Agricultural engineering)

Maataloustekniikka
(Lantbruksteknik Agricultural engineering)

Konemies. (Käytännön maamiehen liite.) 1960. 4—5 no. Maatalousseurojen keskusliitto
ja Suomen agrologien liitto. Hietalahdenranta 13, Helsinki. [Machinery journal]

Koneviesti. Puolueeton teknillinen ammattilehti. 1957. 24 no. Maaseudun ammattilehti
Oy, Malminrinne 1 B, Helsinki. Machinery journal.
Edelt.: Maaseudun koneviesti.

Maa ja metalli. 1960. 4 no. Valmet Oy, Kaivokatu 10, Helsinki [Farm machinery]

Maskinjournalen. Koneviesti. Opolitisk teknisk facktidskrift. 1961. 24 no. Maaseudun
ammattilehti Oy, Malmbrinken 1 B, Helsingfors. [Machinery journal]

Metallnytt för lantmän. 1963. 4 no. Valmet Ab, Brunnsgatan 10, Helsingfors. [Farm
machinery]

Rakennusviesti. Käytännön rakentajan erikoisammattilehti. 1960. 5—6 no. Maaseudun
ammattilehti Oy, Malminrinne 1 B. Helsinki. [Buildings]

Traktori uutiset. 1958. 4 no. Oy Veho Ab, Et. Rautatiekatu 12, Helsinki. [Tractor news]

Vakola. Valtion maatalouskoneiden tutkimuslaitos. Koetusselostus. Finnish research
institute of agricultural engineering. Test report. 1953. Epääsänn. Rukkila.
Edelt.: Valtion maatalouskoneiden tutkimuslaitos. Koetusselostus.

Valtion maitotalouskoelaitos. Kone- ja tarvikekoetoksia. —[State dairy research insti-
tute. Machinery control.] 1951 Epäsäänn. Jokioinen.
Edelt.: Valtion maitotalouskoelaitos. Konekoetuksia.

Maitotalous ja meijerituotteet
(Mjölkhushdllning och mejeriprodukter Dairying and dairy products)

Katso myös:
Maataloustekniikka

(Lantbruksteknik Agricultural engineering)

79



80

155. Caseus. 1961. 4 no. Juustoseura, Simonkatu 6 B, Helsinki. [Cheese journal]

156. Karjantuote. Maitotaloudellinen aikakauslehti. 1918. 24 no. Valio Meijerien keskusosuus-
liike. Fredrikinkatu 71 A, Helsinki. [Dairy journal]

157. Maito.—Mjölk. 1958. 4 no. Kulutusmaidontuottajain liitto Konsumtionsmjölk-
producenternas förbund, Mannerheimintie 14 B 66, Helsinki. [Dairy journal]

158. Maitoja me. 1961. 4 no. Suomen maidontarkastamoitten virkailijat Finlands mjölk-
kontrollstationers tjänstemän, Työpä;ankatu 2, Helsinki. [Milk control]

159, Maitojaloste. 1964. 4 no. Osuuskunta Maitojaloste, Tunnelikatu 18, Seinäjoki. [Dairy
products]

160, Maitotalous. 1951. 12 no. Meijeriväen liitto, Albertinkatu 34 C 40, Helsinki. [Dairy
journal]

161. Meijerilehti. 1961. 4 no. Jalostusmeijerien liitto, Fredrikinkatu 19 B, Helsinki. [Dairy
journal]

162. Meijeritieteellinen aikakauskirja. Finnish journal of dairy science. 1939. Epäsäänn.
Meijeritieteellinen seura, Kalevankatu 61, Helsinki.

163. Mejeritidskrift för Finlands svenskbygd. 1939. 6 no. Finlands svenska andelsförbund
Unionsgatan 18, Helsingfors. [Dairy journal]

164. Suomen juustonvalmistajayhdistys. Toimintakertomus. 1912. 1 no. Albertinkatu 34,
Helsinki. [Cheese-making]

165. Valtion maitotalouskoelaitos. Julkaisuja. [State dairy research institute. Publications.]
1934. Epäsäänn. Jokioinen.

166. Valtion maitotalouskoelaitos. Tiedonantoja.— [State dairy research institue. Reports.]
1934. Epäsäänn. Jokioinen.

Mehiläishoito
(Biodling Beekeeping)

167. Mehiläistalous. 1946. 12 no. Mehiläishoitajain keskusliitto, Ullanlinnankatu 1 A 22,
Helsinki.

168. Nordisk bitidskrift. 1949. 1 no. Skänska centraltryckeriet, Lund, Sverige. [Scandinavian
journal]

Metsästys ja kalastus
(Jakt och fiske Hunting and fishery)

169. Erämies. 1946. 12 no. Suomen metsästäjä- ja kalastajaliitto, Tuomiokirkonkatu 34 A 8
Tampere. [Hunting and fishing]

170. Fiskarbladet. (Bilaga till Lantmannabladet.) 1946. 26 no. Mannerheimvägen 18, Helsing-
fors. [Fishery journal]



81

171. Fiskeriföreningen i Finland. [Fisheries association of Finland.] 1895. Epäsäänn
Fabiansgatan 5, Helsingfors

172. Fiskeritidskrift för Finland. Ny Serie. 1957. 8 no. Fiskeriföreningen i Finland, Fabians-
gatan 5, Helsingfors. [Fishery journal]

173. Husö biologiska station. Meddelanden. 1961. Epäsäänn. Äbo akademi, Domkyrko-
gatan 2—4, Äbo. (Monistettu.) [Fishery research]

174. Jakt och vilt. Ärsbok för Finlands jägare. 1962. 1 no. Oy Tilgmann Ab, Annegatan 18,
Helsingfors. [Hunting journal]
Edelt.: Finlands jakt- och fisketidskrift.

175. Jägaren. 1954. 4 no. Jägarnas centralorganisation, Fredriksgatan 47, Helsingfors.
[Hunting journal]
Edelt.: Metsästäjäliitto. Tiedoitukset. Jägarförbundet. Meddelanden.

176. Kala-ja erämiehen kalenteri. 1960. 1 no. Weilin & Göös, Mannerheimintie 40, Helsinki
[Calendar]

177. Kalakirja. Urheilu-ja virkistyskalastuspaikat sekä kalastusohjeet Suomessa. 1960. Ino
Suomen kalamiesten keskusliitto Finlands fritidsfiskares centralförbund, Töölön-
katu 14 A, Helsinki. [Fishery]
Edelt.: Kalamiehen kalastuspaikat Suomessa.

178. Kalamies. 1952. 4 no. Suomenkalamiesten keskuliitto Finlands fritidsfiskares central-
förbund, Töölönkatu 14 A, Helsinki. [Fishery journal]

179. Kalataloudellinen tutkimustoimisto. Tiedonantoja. [Fisheries department of the
board of agriculture. Reports.] 1957. 4 no. Maataloushallituksen kalataloudellinen tutki-
mustoimisto, Fabianinkatu 32, Helsinki. (Monistettu.)

180. Maataloushallituksen kalataloudellinen tutkimustoimisto. Monistettuja julkaisuja.
[Fisheries department of the board of agriculture. Duplicated publications.] 1953. Epä-
säänn. Fabianinkatu 32, Helsinki.

181. Metsästys ja kalastus. 1912. 12 no. Suomen metsästäjäliitto, Suomen riistanhoito-säätiö.
Suomen metsästysyhdistys. Suomen urheilukalastajain liitto ja Suomen kalamiesten
keskusliitto. Fredrikinkatu 48, Helsinki. [Hunting and fishing journal]

182. Riistatieteellisiä julkaisuja. Papers on game research. 1948. Epäsäänn. Suomen riis-
tanhoitosäätiö Finlands jaktvärdsstiftelse. Unioninkatu 45 B, Helsinki.

183. Suomen kalastuslehti. 1892, 10 no. Suomen kalastusyhdistys, Fabianinkatu 5. Helsinki.
[Fishery journal]

184. Suomen kalastusyhdistys. [Fisheries association of Finland.] 1895. Epäsäänn. Fabia-
ninkatu 5, Helsinki.

185. Suomen metsästäjä. 1954. 6 no. Metsästäjäin keskusjärjestö. Fredrikinkatu 47, Helsinki.
[Hunting journal]
Edelt.: Metsästäjäliitto. Tiedoitukset. Jägarförbundet.Meddelanden.

2



186, Suomen riista. 1946. 1 no. Suomen riistanhoito-säätiö
Finnish game foundation. Unioninkatu 45 B, Helsinki.

Finlands jaktvärdsstiftelse

187 Urheilukalastaja. 1964. 4 no. Suomen urheilukalastajain liitto Finlands sportfiskares
förbund, Tiisaarentie 12 G, Lauttasaari, Helsinki. [Fishery journal]

Metsätalous
(Skogsbruk Forestry)

Katso myös:

Työ
(Arbete Labour)

188 Acta forestalia fennica. 1913. Epäsäänn. Suomen metsätieteellinen seura Finska
forstsamfundet Society of forestry in Finland Forstwissenschaftliche Gesellschaft
in Finnland Societe forestiere de Finlande, Unioninkatu 40, Helsinki.

189 Esitelmiä Suomen säästöpankkiliiton metsäpäivillä säästöpankkiopistossa Espoon
Matinkylässä. 1960. 1 no. Suomen säästöpankkiliitto, Aleksanterinkatu 46 A, Helsinki.
(Monistettu.)

190 Finnish paper and timber. 1950. 10 no. The Finnish paper and timber journal publishing
company, Pietarinkatu 1 C, Helsinki.

191 Finnish timber and paper calendar. 1926. Joka toinen vuosi. Suomen paperi- ja puutava-
ralehti Oy The Finnish paper and timber journal publishing company, Pietarinkatu

1 C, Helsinki.

192 Finskij torgovyj zurnal. 1932. 2 no. Suomen ulkomaankauppaliitto, E. Esplanaadinkatu
18, Helsinki.

193 Folia forestalia. 1963. Epäsäänn. Metsäntutkimuslaitos Institutum forestale Fen-
niae. Unioninkatu 40. Helsinki.

194 Maataloustuottajain keskusliitto. Metsävaltuuskunta ja sen toiminta. [Central union
of agricultural producers. Forestry delegation. Report.] 1942. 1 no. Simonkatu 6, Helsinki.

195 Metsähallitus. Teknillisiä tiedotuksia. Sarja A: Hankintatekniikkaan liittyvät tiedotuk-
set. [Forestry board. Technical reports. Ser. A.] 1957. Epäsäänn. Erottajankatu 2,
Helsinki. (Monistettu.)

196 Metsähallitus. Teknillisiä tiedotuksia. Sarja B; Kämppien rakentaminen ja hoito.
[Forestry hoard. Technical reports. Ser. B.] 1958. Epäsäänn. Erottajankatu 2, Helsinki.
(Monistettu.)

197 Metsähallitus. Tiedonantolehti. [Forestry board. Leaflet.] 1954. 4 no. Erottajankatu 2,
Helsinki.

198 Metsäkalenteri. 1935. 1 no. Metsäteknikkojen keskusliitto, Hietaniemenkatu 19 A,
Helsinki, [Calendar]
Edelt.: Metsämiehen kalenteri.

82



83

199. Metsälehti. Neuvonantaja metsäalan asioissa. 1932. 52 no. Keskusmetsäseura Tapio,
Salomonkatu 17 B, Helsinki.

200. Metsäliiton viesti. 1949. 6 no. Osuuskunta Metsäliitto, Kaisaniemenkatu 10, Helsinki.

201. Metsämies. 1911. 12 no. Metsäteknikkojen keskusliitto. Hietaniemenkatu 19 A, Helsinki.

202. Metsänhoitaja. 1951. 10 no. Suomen metsänhoitajaliitto Finlands forstmästareför-
förbund, Salomonkatu 17 B, Helsinki.

203. Metsäntutkimuslaitos. Julkaisuja. Communicationes instituti forestalis Fenniae.
1952. Epäsäänn. Unioninkatu 40, Helsinki.
Edelt,: Metsätieteellinen koelaitos. Julkaisuja.

Metsätieteellinen tutkimuslaitos. Julkaisuja

204. Metsäpuiden rodunjalostussäätiö. Toiminta. Stiftelsen för rasförädling av skogsträd.
Verksamhet. 1955. 1 no. Vuorikatu 22 A, Helsinki. [Tree breeding]

205. Metsätaloudellinen aikakauslehti. 1938. 12 no. Suomen metsäyhdistys, Suomen uitta-
jainyhdistys. Suomen metsänhoitajaliitto ja Yksityismetsänhoitajayhdistys. Salomon-
katu 17 B, Helsinki.
Edelt.: Finska forstföreningen. Meddelanden.

Suomen metsänhoitoyhdistys. Julkaisuja. Finska forstföreningen. Meddelanden.
Metsätaloudellinen aikakauskirja. Forstlig tidskrift.
Metsätaloudellinen aikakauskirja.

206. Paperi ja puu. Papper och trä. Paper and timber. 1952. 12 no. Suomen paperi- ja
puutavaralehti Oy Pappers- och trävarutidskrift för Finland Ab - The Finnish
paper and timber journal publishing company, Pietarinkatu 1 C, Helsinki.

207. Puu- ja metsämiehen kalenteri. 1963. 1 no. Suomen puumiesten liitto, Viljasenkatu 3
Jyväskylä. [Calendar]

108. Puumies. 1955. 12 no. Suomen puumiesten liitto. Viljasenkatu 3, Jyväskylä.

209. Sahamies. 1951. 8 no. Suomen sahat, Arkadiankatu 18 A, Helsinki. [Sawmill journal]

210. Silva fennica. 1926. Epäsäänn. Suomen metsätieteellinen seura— Finska forstsamfundet
-—Society of forestry in Finland - Forstwissenschaftliche Gesellschaft in Finnland —-

Societe forestiere de Finlande, Unioninkatu 40, Helsinki.

211. Sirkkelisaha. 1949. 6 no. Suomen kenttäsahojen liitto, Poutuntie 15 A 18, Helsinki.

212. Skogsbruket. Organ för svenskbygdens i Finland skogshushällning. 1931. 12 no. Central-
skogssällskapet Skogskultur, Mikaelsgatan 9, Helsingfors.

213. Skogsmannen. 1940. 6 no. Finlands svenska skogsmannaförbund, Vasaesplanaden 24,
Vasa.
Edelt.: Skogsduvan.

214. Suomen metsänhoitajat. 1950. 1 no. Suomen metsänhoitajaliitto, Salomonkatu 17 B,
Helsinki. [Register]



215 Suomen puutalous. 1952. 12 no. Suomen paperi- ja puutavaralehti Oy, Pietarinkatu 1 C
Helsinki.
Edelt.: Suomen paperi- ja puutavaralehti. Pappers- och trävarutidskrift för Finland ja Suo-

men puu
Paperi ja puu A.

216 Suomen uittajainyhdistys. Vuosikirja. Finlands flottareförening. Arsbok. 1932. 1 no
Fredrikinkatu 61, Helsinki. [Floating]

217 Tapion vuosikirja. Tapio’s yearbook. 1953. 1 no. Keskusmetsäseura. Tapio, Salo-
monkatu 17 B, Helsinki.
Edelt.; Metsänhoitolautakuntien toiminta.

218

Myllylaitos
(Kvarnverk Flour-mill)

Katso
Ravintokemia ja elintarviketeollisuus

(Näringskemi och livsmedelsindustri Nutrition and food industries)

Opetus
(Undervisning Education)

219

Edelt.: Sampsatar.

220 Metsä ylioppilas. 1945. 4 no. Ylioppilasyhdistys Metsämiehet, Unioninkatu 40, Helsinki
[Forestry students’ journal]

Osuustoiminta
(Kooperation Cooperation)

Katso
Maatalousekonomia

(Lantbruksekonomi Agricultural economics)

Panimo
(Bryggeri Brewery)

Katso
Ravintokemia ja elintarviketeollisuus

(Näringskemi och livsmedelsindustri Nutrition and food industries)

Puu
(Trä Timber)

Katso
Metsätalous

(Skogsbruk Forestry)

Puuteknologia
(Träteknologi Wood technology)

Katso
Metsätalous

(Skogsbruk Forestry)

Valtion teknillinen tutkimuslaitos. Ihedoitus. Sarja I; Puu. The State institute for
technical research. Report. Ser. I: Wood. 1956. Epäsäänn, Lönnrotinkatu 37, Helsinki.

Sampsa. 1963. 4 no. Maatalousylioppilaiden yhdistys Sampsa, Latokartanon ylioppilas-
kylä B, Helsinki 71. [Agricultural students’ journal]

84



85

Puutarhanviljely
(Trädgärdsodling Horticulture)

221. Demeter. 1964. 4 no. Bio-Dynaaminen yhdistys ja Demeter-yhdistys Bio-Dynamiska
föreningen och Demeter-föreningen, Fredrikinkatu 64 B 20 a, Helsinki.

222. Hedelmälehti. Hedelmän- ja marjanviljelyn aikakausjulkaisu. 1954. 6 no. Hedelmän-
viljelijäin yhdistys, Pitkäniitty, Nuuksio. [Pomology]

223. Hedelmänviljelijäin yhdistys. Julkaisuja. 1952. Epäsäänn. Pitkäniitty, Nuuksio.
[Pomology]

224. Katsaus maamme puutarhatalouteen. (Sis. sarjaan: Puutarhaliitto. Julkaisuja.) 1962
1 no. Puutarhaliitto, Lönnrotinkatu 22, Helsinki.

225. Kauppapuutarhaliitto. Vuosikirja. Handelsträdgärdsförbundet. Ärsbok. 1958. 1 no
Temppelikatu 3—5 A, Helsinki.
Edelt.; Kauppapuutarhaliitto. Vuosikertomus. Handelsträdgärdsförbundet. Ärsberättelse.

226. Kotipuutarha. 1941. 12 no. Puutarhaliitto, Lönnrotinkatu 22, Helsinki. [Home garden]

227. Puutarha. Puutarha-alan ammattilehti. 1898. 12 no. Puutarhaliitto, Lönnrotinkatu 22.
Helsinki.

228. Puutarhakalenteri. (Sis. sarjaan: Puutarhaliitto. Julkaisuja.) 1949. 1 no. Puutarhaliitto,
Lönnrotinkatu 22, Helsinki. [Calendar]

229. Puutarhaliitto. Julkaisuja. [Finnish horticultural association. Publications.] 1957.
Epäsäänn. Lönnrotinkatu 22, Helsinki.

230. Puutarhaneuvonnan yhteistoimikunta. 1950. Epäsäänn. Lönnrotinkatu 22, Helsinki.
[Advisory service]

231. Puutarha-uutiset. Puutarha-alan uutis-ja ammattilehti. 1949. 52 no. Kauppapuutarha-
liitto Handelsträdgärdsförbundet, Temppelikatu 3—5 A, Helsinki.

232. Siirtolapuutarha. 1935. 8 no. Suomen siirtolapuutarhaliitto, Untamontie 6 C 19, Käpylä,
Helsinki. [Allotment gardening]

233. Trädgärdsnytt. 1947. 24 no. Svenska trädgärdssällskapens i Finland förbund, Elisabets-
gatan 21 B, Helsingfors.

Ravintokemia ja elintarviketeollisuus
(Näringskemi och livsmedelsindustri Nutrition and food industries)

Katso myös:
Maitotalous ja meijerituotteet. Sokeri

(Mjälkhushällning ooh mejeriprodukter, Socker Dairying and dairy products, Sugar)

234. Filee. 1964. 4 no. Tuottajain lihakeskuskunta Producenternas köttcentrallag, Vanha
talvitie 5, Helsinki. [Co-operative meat journal]

235. Karjakunta. 1950. 4 no. Lautatarhankatu 4, Helsinki. [Co-operative meat journal]



236 Leipuri. 1903. 12 no. Suomen leipuriliitto. Ruoholahdenkatu 6 A, Helsinki. [Bakery
journal]

237 Mallasjuomat. Mallas- ja virvoitusjuomateollisuuden kuukausijulkaisu. 1935. 12 no
Oy Mallasjuomalehti, Vironkatu 7 C, Helsinki, [Brewery journal]

238 Mylläri. 1945. 6 no. Myllyliitto, Vapaudenkatu 3 B 9, Lahti. [Flour-mill

239 Osuusteurastamo. Maakunnallisten osuusteurastamojen julkaisu. 1942. 6 no. Tuottajain
lihakeskuskunta, Vanha talvitie 5, Helsinki. [Co-operative meat trade]

240 Raisio factories’ central laboratory. Communications. Raision tehtaitten keskuslabo-
ratorio. Tiedonantoja. 1959. Epäsäänr. Raisio.

241 Suomen liha- ja karjatalous. 1943. 12 no. Lihakeskusliitto, Vuorikatu 8 A 19, Helsinki
[Meat trade]

Riista
(Villbräd - Game)

Katso

Metsästys ja kalastus
(Jakt och fiske Hunting and fishery)

Sahalaitos
(Sägverk Sawmill)

Katso

Metsätalous
(Skogsbruk Forestry)

Siementarkastus
(Frökontroll Seed testing)

Katso

Kasvinviljely
(Växtodling Crop husbandry)

Sokeri
(Socker Sugar)

242 Juurikas. 1951. 4 no. Turengin sokeritehdas Oy, Turenki

243 Juurikas. Betan. 1953. 4 no. Turenki sockerfabriks Ab, Turenki.

244 Rahaa ja rehua sokerijuurikkaasta. 1960. 4 no. Itä-Suomen raakasokeritehdas Oy,
Korela.

245 Sason-uutiset. 1959. 4 no. Salon sokeritehdas Oy, Salo.

246 Sokerisarka. 1952. 4 no. Lännen sokeri, Länsi-Säkylä.

86



87

Suoviljely
(Mossodling Peat cultivation)

Katso
Kasvinviljely

(Växtodling Crop husbandry)

Talous
(Ekonomi Economy)

Katso
Maatalousekonomia

(Lantbruksekonomi Agricultural economics)

Traktorit
(Traktorer Tractors)

Katso
Maataloustekniikka

(Lantbruksteknik Agricultural engineering)

Turkistarhaus
(Pdlsdjursuppfödning Fur farming)

247 Turkistalous. A. 1944. 12 no. Suomen turkiseläinten kasvattajain liitto, Pääskylänrinne
8, Helsinki,

248. Turkistalous. B. Referat av Turkistalous. 1944. 12 no. Finlands pälsdjuruppfödares för-
bund, Svalbobrinken 8, Helsingfors.
Edelt,: Turkistalous.

Turve
(Torv - Peat)

Katso
Kasvinviljely

(Växtodling Crop husbandry)

Työ
(Arbete Labour)

249 Landsbygdens arbetsgivare. 1962. 6 no. Fandsbygdens arbetsgivareförbund, Mikaels-
gatan 11 A, Helsingfors. [Farm employers’ journal]

250 Maaseudun työnantaja. 1962. 6 no. Maaseudun työnantajaliitto, Mikonkatu 11 A,
Helsinki. [Farm employers’ journal]
Edelt.: Maataloustyönantaja.

251 Metsä- ja uittotyönjohtaja. 1949. 12 no. Metsäalan työnjohtajaliitto, Fredrikinkatu 62
A 6, Helsinki. [Forestry labour journal]

252 Metsähallinnon hankintateknillinen toimisto. Tutkimusselostus. 1960. Epäsäänn. Hirvas
[Forestry labour]

253 Metsäteho. Suomen puunjalostusteollisuuden keskusliiton metsätyöntutkimusosasto.
Tiedotus. Forest work study section of the central association of Finnish wood-
working industries. Report. 1945. Epäsäänn. Rauhankatu 15, Helsinki.



254 Metsätehon katsaus. 1951. 4 no. Metsäteho. Suomen puunjalostusteollisuuden keskus-
liiton metsätyöntutkimusosasto, Rauhankatu 15, Helsinki.

255 Teho. 1950. 12 no. Työtehoseura, Bulevardi 7 A, Helsinki. [Work efficiency]
Edelt.: Työtehotietoa.

256 Tehokortisto. Työtehoseuran maataloustiedotus. 1960. Epäsäänn. Työtehoseura, Bule-
vardi 7 A, Helsinki. [Efficiency in agriculture]

257 Tehokortisto. Työtehoseuran metsätiedotus. 1960. Epäsäänn. Työtehoseura, Bulevardi
7 A, Helsinki. [Efficiency in forestry]

258 Työtehoseura. Julkaisuja. [Work efficiency association. Publications.] 1938. Epä-
säänn. Bulevardi 7 A, Helsinki.

Uitto
(Flottning Floating)

Katso

Metsätalous
(Skogsbruk Forestry)

Liite
(Tillägg Appendix)

259 Betsocker. Socker ur jorden. 1965. 4 no. Betsocker Ab, Nadendal. [Sugar beets]

260 Juurikassokeri. Makeutta maasta. 1965.4 no. Oy Juurikassokeri, Naantali. [Sugar beets]

88



Acta agralia fennica 127
Acta agriculturae scandinavica 91

. Supplementum 92
Acta forestalia fennica 188
Acta veterinaria scandinavica 4
Agradata 30
The agricultural economics research institute.

Finland 135—136
Agriculture and research 108
Agrologi 93
Agronomernas förening 94
Agronomien yhdistys. Julkaisuja 94
Annales agriculturae Fenniae 95
Anttilan koekanalan kokeita 31
Asutushallitus. Julkaisuja 1
Asutustoiminnan aikakauskirja 2

Betan 245
Betsocker 259
Board of agriculture 11 12, 28 29, 59, 66 67,

109, 179-180
Board of settlement 1
Boden- und wassertechnische Untersuchungen 66
Caseus 155
Central association of agricultural societies 112

114, 145
Central association of Swedish agricultural socie-

ties 103, 128-130
Central union of agricultural producers 138, 194
Communicationes instituti forestalls Fenniae 203

Demeter 221

The economic survey of the cooperative credit
society organization 140

Eläinten ystävä 32
Engineering department of the board of agricul-

ture. Soil- and hydrotechnical research bureau
67

Erämies 169
Esitelmiä Suomen säästöpankkiliiton maatalous-

päivillä säästöpankkiopistossa Espoon Matin-
kylässä 96

Esitelmiä Suomen säästöpankkiliiton metsäpäi-
villä säästöpankkiopistossa Espoon Matin-
kylässä 189

Etelä-Pohjanmaan maanviljelysseura. Vuosikirja
70

FAO-meddelanden 133
FAO:n tiedoituksia 133
Filee 234
Finland. Bulletin of epizootics 8
Finland. Rapport om smittsamma djursjukdomar

8
Finlande. Bulletin des epizootics 8
F'inlands ayrshireboskap 33
Finlands flottareförening 216
Finlands hundregister 14
Finlands svinavelsförening. Svinstambok 10
Finnish horticultural association 224, 228 229
Finnish journal of dairy science 162

Aakkosellinen hakemisto
(Alfabetiskt register Alphabetical index)

Finnish paper and timber 190

Finsk veterinärtidskrift 6

Finskij torgovyj iurnal 192

Fiskarbladet 170
Fiskeriföreningen i Finland 171

Fiskeritidskrift for Finland 172
Folia forestalia 193

Forestry board 195 —197
Fyra-H bladet 97

Handelsträdgärdsförbundet 225

Hankkijan saroilta 98
Hedelmälehti 222

Hevosmiehen kalenteri 34
Hevostalous 35
Hevosviesti 36

Hönsgärden 38

Finland 115
Juurikas 242
Juurikas. Betan 243
Juurikassokeri 260
Jägaren 175

Kalakirja 177
Kalamies 178

179
Kanatalous 39
Karjakunta 235

Finnish research institute of agricultural engineer-
ing 153

Finnish timber and paper calendar 191

Finska hushällningssällskapet. Ärsbok 71

Fisheries association of Finland 184
—. Katso myös Fiskeriföreningen i Finland

171
Fisheries department of the board of agriculture

179-180

—. Katso myös Suomen kalastusyhdistys
184

Forest work studies section of the central associa-
tion of Finnish woodworking industries 253
254

Förteckning över veterinärer i Finland 7

Hankkijan kasvin jalostuslaitos Tammisto Ant-
tila. Siemenjulkaisu 18

Hedelmänviljelijäin yhdistys. Julkaisuja 223

Hippos 37
Husö biologiska station. Meddelande 173
Hämeen-Satakunnan maanviljelysseura. Vuosi-

kirja 72
Hämeenläänin maanviljelysseura. Vuosikirja 73

Isännän ja emännän kalenteri HO
Itä-Hämeen maanviljelysseura. Vuosikirja 74

Jakt och vilt 174
Jord- och vattentekniska forskningar 66
Journal of the agricultural research centre 95
Journal of the scientific agricultural society of

Kajaanin maanviljelysseura. Vuosikirja 75
Kala- ja erämiehen kalenteri 176

Kalataloudellinen tutkimustoimisto. Tiedonantoja

89



Karjantuote 156
Karjatalous 40
Kasvinsuojeluseura. Julkaisuja 16
Kasvinsuojelu-uutiset 17
Katsaus maamme puutarhatalouteen 224
Kauppapuutarhaliitto. Vuosikirja 225
Keski-Pohjanmaan maanviljelysseura. Vuosikirja

76
Keski-Suomen maanviljelysseura. Vuosikirja 77
Kirjanpitotilojen tuloksia 134
Kissa 41
Koetoiminta ja käytäntö 99
Koiramme. Vära hundar 42
Konemies 146
Koneviesti 147
Kontu 100
Kotieläinhoitaja 43
Kotipuutarha 226
Kotitalous 60
Kotitalouskalenteri 61
Kotitalouskeskus. Tiedoituksia 62
Kuopion maanviljelysseura. Vuosikirja 78
Kylvösiemen 19
Kymenlaakson maanviljelysseura. Vuosikertomus

79
Käytännön maamies 101

Laidun 20
Laidunyhdistys. Julkaisuja 21

—. Katso myös Suomen laiduntalous 25
Lammastalous 44
Lampaanjalostusyhdistys. Kantakirja 9
Landsbygdens arbetsgivare 249
Landsbygdens folk 102
Lantbrukskalender 103
Lantbruksstyrelsen 11 —l2, 28 29, 59, 66 67,

109, 179-180
Lantmannabladet 104
Lantmän och andelsfolk 105
Lapin maatalousseura. Vuosikirja 80
Leipuri 236
Leipä leveämmäksi 22
Länsi-Karjalan maanviljelysseura. Vuosikirja 81

Maa ja metalli 148
Maa- ja vesirakentaja 65
Maa- ja vesiteknillisiä tutkimuksia 66
Maamiehen lääke 45
Maanomistaja 3
Maaseudun tulevaisuus 106
Maaseudun työnantaja 250
Maatalouden taloudellinen tutkimuslaitos. Julkai-

suja 135
. Tiedonantoja 136

. Katso myös Kirjanpitotilojen tuloksia 134
Tutkimuksia Suomen maatalouden

kannattavuudesta 144
Maatalouden tutkimuskeskuksen aikakauskirja 95
Maatalous 107
Maatalous ja koetoiminta 108
Maataloushallituksen insinööriosasto, Maa- ja vesi-

teknillinen tutkimustoimisto. Tiedotus 67
Maataloushallituksen kalataloudellinen tutkimus-

toimisto. Monistettuja julkaisuja 180
Maataloushallitus. Tiedonantoja 109

. Katso myös Kalataloudellinen tutki-
mustoimisto. Tiedonantoja 179

Maa- ja vesiteknillisiä tutkimuksia 66
Maataloushallituksen insinööriosasto.

Maa- ja vesiteknillinen tutkimustoi-
misto. Tiedotus 67

Maataloushallituksen kalataloudelli-
nen tutkimustoimisto. Monistettuja
julkaisuja 180

Suomalaisten hevosten kantakirja 11
-12

Tilastoa Suomen karjan tarkkailutoi-
minnasta 59

Valtion maatalouskemiallinen labo-
ratorio. Tiedonantoja 28

Valtion siementarkastuslaitos. Toi-
minta 29

Maatalouskalenteri 110
Maatalouskerhoneuvoja 111
Maatalousnainen 63
Maatalousseurojen keskusliitto. Edustajakokous

112
—. Julkaisuja 113
—. Tiedotuksia 114
—. Katso myös Tutkimustulokset havain-

totilatoiminnasta asutustiloilla 145
Maataloustieteellinen aikakauskirja 115
Maataloustuottaja 137
Maataloustuottajain keskusliitto (MTK). Julkai-

suja 138
—. Metsävaltuuskunta ja sen toiminta 194

Maa viesti 116
Maito. Mjölk 157
Maito ja me 158
Maitojaloste 159
Maitotalous 160
Mallasjuomat 237
The marketing research institute of Pellervo

society 141
Maskinjournalen. Koneviesti 149
Mehiläistalous 167
Meijerilehti 161
Meijeritieteellinen aikakauskirja 162
Mejeritidskrift för Finlands svenskbygd 163
Metallnytt för lantmän 150
Metsä- ja uittotyönjohtaja 251
Metsähallinnon hankintateknillinen toimisto. Tut-

kimusselostus 252
Metsähallitus. Teknillisiä tiedotuksia 195 196

—. Tiedonantolehti 197
Metsäkalenteri 198
Metsälehti 199
Metsäliiton viesti 200
Metsämies 201
Metsänhoitaja 202
Metsäntutkimuslaitos. Julkaisuja 203
Metsäpuiden rodunjalostussäätiö. Toiminta 204
Metsästys ja kalastus 181
Metsätaloudellinen aikakauslehti 205
Metsäteho. Tiedotus 253
Metsätehon katsaus 254
Metsäylioppilas 220
Mikkelin läänin maanviljelysseura. Vuosikirja 82
Mjölk 158
Mosskulturföreningen 26
MTK = Maataloustuottajain keskusliitto 138
Munkkilan koealaitos. Tiedonantoja 46

90



Mylläri 238

Nordisk bitidskrift 168
Nordisk jordbrugsforskning 117

—. Supplement 118
Nordisk lantbruksekonomisk tidskrift 139
Nordisk veterinärmedicin 5
Nuorten sarka 119
Nylands svenska lantbrukssällskap. Ärsbok 83

Oma maa 120
Osuuskassajärjestöjen taloudellinen katsaus 140
Osuusteurastamo 239
Oulun läänin talousseura. Vuosikirja 84

Paikallisten kasvinviljelykokeiden suunnitelmat
23

Palveluskoiralehti 47
Paper and timber 206
Paperi ja puu 206
Papers on game research 182
Papper och trä 206
Pasture society 21
Peat cultivation society 26
Pellervo 121
Pellervo-Seuran markkinatutkimuslaitos. Julkai-

suja 141
Pellervon kalenteri 110
Pellonraivaus Oy. Kalenteri 68
Pelto ja koti 122
Pelto ja sato 123
Pelto-Pirkan päiväntieto 124
Peräpohjolan maanviljelysseura. Vuosikirja 85
Pienviljelijä 125
Plant breeding station Tammisto and experimental

farm Anttila of Hankkija wholesale co-operative
society 18

Plant protection society 16
Pohjois-Karjalan maanviljelysseura. Vuosikirja 86
Pohjois-Suomen lammas ja villa. Julkaisu 48

—. Vuosikirja 49
Poromies 50
Puu- ja metsämiehen kalenteri 207
Puumies 208
Puutarha 227
Puutarhakalenteri 228
Puutarhaliitto. Julkaisuja 229

—. Katso myös Katsaus maamme puutarha-
talouteen 224

Puutarhaneuvonnan yhteistoimikunta. Julkaisuja
230

Puutarha-uutiset 231

Rahaa ja rehua sokerijuurikkaasta 244
Raisio factories’ central laboratory. Communica-

tiones 240
Raision tehtaitten keskuslaboratorio 240
Rakennusviesti 151
Riistatieteellisiä julkaisuja 182

Sahamies 209
Sampo-uutiset 51
Sampsa 219
Sarka 126
Sason-uutiset 245
Satakunnan maanviljelysseura. Vuosikirja 87

The Scientific agricultural society of Finland 127
Sianjalostusyhdistys. Sikakantakirja 10
Siipikarja 52
Siirtolapuutarha 232
Sika 53
Silva fennica 210
Sirkkelisaha 211
Skogsbruket 212
Skogsmannen 213
SLC = Svenska lantbruksproducenternas central-

förbund 143
Soil- and hydrotechnical researches 66
Sokerisarka 246
Staatliches agrikulturchemisches Laboratorium 28
Stambok för hästar av finsk ras 11 —l2
Stambok över djur av ayrshireras i Finland 13
State dairy institute 154, 165—166
The State institute for technical research 218
State seed testing station 29
Statens lantbrukskemiska laboratorium 28
Statistics of the activity of milk-recordingsocieties

in Finland 59
Statistik över kreaturskontrollverksamheten i

Finland 59
Stiftelsen för rasförädling av skogsträd 204
Suo 24
Suomalaisten hevosten kantakirja. Oriit 11

—. Tammat 12
Suomen ayrshirekarja 54
Suomen ayrshirekarjan kantakirja 13
Suomen eläinlääkärilehti 6
Suomen eläinlääkäriluettelo 7
Suomen juustonvalmistajayhdistys. Toimintaker-

tomus 164
Suomen kalastuslehti 183
Suomen kalastusyhdistys 184

—. Katso myös Fiskeriföreningen i Finland
171

Suomen karja 55
—. Med svenskt referat 56

Suomen koirarekisteri 14
Suomen laiduntalous 25
Suomen liha- ja karjatalous 241
Suomen maataloustieteellinen seura. Julkaisuja

127
Suomen metsähoitajat 214
Suomen metsästäjä 185
Suomen osuustoimintalehti 142
Suomen puunjalostusteollisuuden keskusliiton

metsätyöntutkimusosasto 253 254
Suomen puutalous 215
Suomen riista 186
Suomen uittajainyhdistys. Vuosikirja 216
Suomenkarjan kantakirja 15
Suomi. Ilmoitus tarttuvista eläintaudeista 8
Suoviljelysyhdistys. Vuosikirja 26
Svenska lantbruksproducenternas centralförbund

(SIX) , Publikation 143
Svenska lantbrukssällskapens förbund 128 130

—. Katso mvös Lantbrukskalender 103
Svinet 57
Svingärdcn 58

Tapion vuosikirja 217
Tapio’s yearbook 217
Teho 255

91



Tehokortisto. Työtehoseuran kotitaloustiedotus 64
. Työtehoseuran maataloustiedotus 256
. Työtehoseuran metsätiedotus 257

Tilastoa Suomen karjantarkkailutoiminnasta 59
Traktori uutiset 152
Trädgärdsnytt 233
Turkistalous 247 248
Turveteollisuus. Julkaisu 27
Tutkimuksia Suomen maatalouden kannattavuu-

desta 144
Tutkimustulokset havaintotilatoiminnasta asutus-

tiloilla 145
Työtehoseura. Julkaisuja 258

—. Katso myös Teho 255
Tehokortisto 64, 256 267

Urheilukalastaja 187
Uudenmaanläänin maanviljelysseura. Vuosikirja

88

Vakola. Valtion maatalouskoneiden tutkimuslai-
tos. Koetusselostus 153

Valtion maatalouskemiallinen laboratorio. Tiedon-
antoja 28

Valtion maatalouskoneidentutkimuslaitos 153
Valtion maitotalouskoelaitos. Julkaisuja 165
—— —. Kone-ja tarvikekoetuksia 154

—. Tiedonantoja 166
Valtion siementarkastuslaitos. Toiminta 29
Valtion teknillinen tutkimuslaitos. Tiedotus 218
Varsinais-Suomen maanviljelysseura. Vuosikirja

89
Vesitalous 69
Viljelijä 131
Work efficiency association 64, 255 258
Vära hundar 42

Yhteistyö 132

österbottens svenska lantbrukssällskap. Ärsbok
90

92


